ratus sembilan puluh empat ribu) saham biasa atas nama atau 30,0% (tiga puluh persen)
dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah PUT

Nilai nominal : Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham
Harga Pelaksanaan : Rp420 (empat ratus dua puluh Rupiah) setiap saham
Nilai penawaran : sebanyak-banyaknya sebesar Rp887.037.480.000 (delapan ratus delapan puluh tujuh

miliar tiga puluh tujuh juta dan empat ratus delapan puluh ribu Rupiah)
Rasio Konversi : Setiap pemegang 7 (tujuh) Saham Lama yang tercatat dalam DPS pada tanggal 4 Desember

2013 pukul 16.00 WIB berhak atas 3 (tiga) HMETD, dimana setiap 1 (satu) HMETD
memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli 1 (satu) Saham Baru

Dilusi kepemilikan : Pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami penurunan
persentase kepemilikan sampai dengan maksimum 30,0% (tiga puluh persen)

xii

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum PUT Setelah PUT
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Nominal % Jumlah Saham Nominal %
Modal Dasar 10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Saratoga Sentra Business 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3  3.049.167.857  304.916.785.700 43,3
2. PT Provident Capital Indonesia 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3  3.049.167.857  304.916.785.700 43,3
3. Masyarakat 659.151.000 65.915.100.000 13,4  941.644.286  94.164.428.600 13,4
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.927.986.000 492.798.600.000 100,0  7.039.980.000  703.998.000.000 100,0
Saham dalam Portepel 5.072.014.000 507.201.400.000  2.960.020.000  296.002.000.000

Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham Perseroan atau pemegang bukti
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang HMETD lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar daripada
haknya, sebagaimana tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD, secara proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang
telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang HMETD yang meminta pemesanan saham tambahan. Dalam hal terdapat
sisa HMETD yang belum dilaksanakan maka seluruh saham yang tersisa tersebut akan dikembalikan ke portepel.

Apabila hanya Pemegang Saham Utama Perseroan yang melaksanakan haknya dalam PUT ini sesuai dengan Surat Pernyataan
tertanggal 22 Oktober 2013, maka struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah PUT secara proforma adalah sebagai
berikut :

Keterangan Sebelum PUT Setelah PUT
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Nominal % Jumlah Saham Nominal %
Modal Dasar 10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Saratoga Sentra Business 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3 2.304.119.881 230.411.988.100   43,8
2. PT Provident Capital Indonesia 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3  2.304.119.881 230.411.988.100   43,8
3. Masyarakat 659.151.000 65.915.100.000 13,4   659.151.000   65.915.100.000   12,4
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.927.986.000 492.798.600.000 100,0 5.267.390.762  526.739.076.200  100,0
Saham dalam Portepel 5.072.014.000 507.201.400.000 4.732.609.238 473.260.923.800

Apabila Pemegang Saham Utama Perseroan melaksanakan haknya dalam PUT ini sesuai dengan Surat Pernyataan tertanggal
22 Oktober 2013 dan pemegang saham publik melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya, maka struktur permodalan
Perseroan sebelum dan setelah PUT secara proforma adalah sebagai berikut :

Keterangan Sebelum PUT Setelah PUT
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Nominal % Jumlah Saham Nominal %
Modal Dasar 10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Saratoga Sentra Business 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3 2.304.119.881 230.411.988.100 41,5
2. PT Provident Capital Indonesia 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3 2.304.119.881 230.411.988.100 41,5
3. Masyarakat 659.151.000 65.915.100.000 13,4 941.644.286 94.164.428.600 17,0
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.927.986.000 492.798.600.000 100,0 5.549.884.048 554.988.404.800  100,0
Saham dalam Portepel 5.072.014.000 507.201.400.000 4.450.115.952 445.011.595.200

Penjelasan lebih lengkap mengenai PUT ini dapat dilihat pada Bab I dalam Prospektus ini.

xiii

4.	 RENCANA	PENGGUNAAN	DANA	DARI	HASIL	PENAWARAN	UMUM	TERBATAS

Dana yang akan diperoleh Perseroan dari hasil PUT ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi yang menjadi kewajiban Perseroan,
akan digunakan untuk:

• sebesar-besarnya Rp130.000 juta akan digunakan untuk mengambil alih perusahaan perkebunan kelapa sawit oleh
Perseroan melalui MAG sebagai bagian dari strategi pengembangan usaha Perseroan;

• sebesar-besarnya Rp180.000 juta akan digunakan untuk membiayai modal kerja Entitas Anak antara lain pembelian TBS,

[…]

RISIKO USAHA UTAMA YANG DIHADAPI PERSEROAN ADALAH FLUKTUASI HARGA KOMODITAS DI PASAR
INTERNASIONAL. RISIKO USAHA PERSEROAN SELENGKAPNYA DICANTUMKAN PADA BAB VI DALAM
PROSPEKTUS INI.

2

Berdasarkan DPS yang dikeluarkan oleh BAE pada tanggal 30 September 2013, struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan terakhir pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100 per saham
Jumlah Saham Nominal %

Modal Dasar 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1.  PT Saratoga Sentra Business 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3
2.  PT Provident Capital Indonesia 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3
3.  Masyarakat 659.151.000 65.915.100.000 13,4
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.927.986.000 492.798.600.000 100,0
Saham dalam Portepel 5.072.014.000 507.201.400.000

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum PUT Setelah PUT
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Nominal % Jumlah Saham Nominal %
Modal Dasar 10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1.  PT Saratoga Sentra Business 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3  3.049.167.857  304.916.785.700 43,3
2.  PT Provident Capital Indonesia 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3  3.049.167.857  304.916.785.700 43,3
3.  Masyarakat 659.151.000 65.915.100.000 13,4  941.644.286  94.164.428.600 13,4
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.927.986.000 492.798.600.000 100,0  7.039.980.000  703.998.000.000 100,0
Saham dalam Portepel 5.072.014.000 507.201.400.000  2.960.020.000  296.002.000.000

Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham Perseroan atau pemegang bukti
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang HMETD lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar daripada
haknya, sebagaimana tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD, secara proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang
telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang HMETD yang meminta pemesanan saham tambahan. Dalam hal terdapat
sisa HMETD yang belum dilaksanakan maka seluruh saham yang tersisa tersebut akan dikembalikan ke portepel.

Apabila hanya Pemegang Saham Utama Perseroan yang melaksanakan haknya dalam PUT ini sesuai dengan Surat Pernyataan
tertanggal 22 Oktober 2013, maka struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah PUT secara proforma adalah sebagai
berikut :

Keterangan Sebelum PUT Setelah PUT
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Nominal % Jumlah Saham Nominal %
Modal Dasar 10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1.  PT Saratoga Sentra Business 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3 2.304.119.881 230.411.988.100   43,8
2.  PT Provident Capital Indonesia 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3  2.304.119.881 230.411.988.100   43,8
3.  Masyarakat 659.151.000 65.915.100.000 13,4   659.151.000   65.915.100.000   12,4
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.927.986.000 492.798.600.000 100,0 5.267.390.762  526.739.076.200  100,0
Saham dalam Portepel 5.072.014.000 507.201.400.000 4.732.609.238 473.260.923.800

3

Apabila Pemegang Saham Utama Perseroan melaksanakan haknya dalam PUT ini sesuai dengan Surat Pernyataan tertanggal
22 Oktober 2013 dan pemegang saham publik melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya, maka struktur permodalan
Perseroan sebelum dan setelah PUT secara proforma adalah sebagai berikut :

Keterangan Sebelum PUT Setelah PUT
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Nominal % Jumlah Saham Nominal %
Modal Dasar 10.000.000.000 1.000.000.000.000 10.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Saratoga Sentra Business 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3 2.304.119.881 230.411.988.100 41,5
2. PT Provident Capital Indonesia 2.134.417.500 213.441.750.000 43,3 2.304.119.881 230.411.988.100 41,5
3. Masyarakat 659.151.000 65.915.100.000 13,4 941.644.286 94.164.428.600 17,0
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.927.986.000 492.798.600.000 100,0 5.549.884.048 554.988.404.800  100,0
Saham dalam Portepel 5.072.014.000 507.201.400.000 4.450.115.952 445.011.595.200

DALAM KURUN WAKTU 12 (DUA BELAS) BULAN SETELAH TANGGAL EFEKTIFNYA PERNYATAAN PENDAFTARAN
DALAM RANGKA PUT INI, PERSEROAN BERENCANA UNTUK MENGELUARKAN ATAU MENCATATKAN SAHAM BARU
ATAU EFEK LAINNYA YANG DAPAT DIKONVERSIKAN MENJADI SAHAM DI LUAR YANG DITAWARKAN DALAM PUT
INI, SESUAI DENGAN KETENTUAN DAN/ATAU PERATURAN YANG BERLAKU.

4

II.  RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PENAWARAN UMUM TERBATAS

Dana yang akan diperoleh Perseroan dari hasil PUT ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi yang menjadi kewajiban Perseroan,
akan digunakan untuk:

• sebesar-besarnya Rp130.000 juta akan digunakan untuk mengambil alih perusahaan perkebunan kelapa sawit oleh